**DONIESIENIA.**

**OSOBA** życzy sobie do Gospodarstwa, każdego czasu
jest wolna; najbliższa wiadomość w domu XX. Misjonarzy,
przy ulicy Jerozolimskiej pod Nr 1582 lit: N.

Na żądanie stron interesowanych, oraz na zasadzie u-
poważnienia Praesidii Trybunału Cywilnego tutejszego
z dnia 16 (28) Lutego r. b. Nr 1845, sprzedane będą
przez publiczną Licytację przed podpisaniem Rejentem,
w dniu 9 Marca (n. s.) r. b. o godzinie 3ej z południa,
w domu pod Nr 197 przy ulicy Krzywce-Koło położonym.